LS1000 系列
IM / PM 磁束電流向量變頻器
環保
省電
創新
V/F, V/F+PG, SVC, FOC+PG, TQC+PG
                    AC servo motor             PM servo motor
隆興電子公司自1985年成立以來，㇐直專注於工業驅動領域，成為全球領先的

2 = 220V 級
4 = 400V 級 輸入電壓
LS1000 型號說明
適用電機：
控制模式：
LS1000 規格特性
控制特性
操作方式
控制方式
頻率精度(溫度變化)
頻率指令解析度
頻率輸出解析度
啟動轉矩
速度控制範圍
馬達控制
外部頻率設定信號
6位數LED數位操作顯示器。
32位元DSP-MCU，正弦波SVPWM控制方式，使用高性能低噪音IGBT。
V/F 控制、V/F 閉環控制(VF+PG)、無感測向量控制(SVC)、
閉環向量控制(FOC+PG)、轉矩控制(TQC+PG)
數位指令：± 0.01%(-10℃～+40℃)；
類比指令：± 0.1%, (25℃ ± 10℃)
數位指令：0.01Hz 類比指令：0.03Hz ( 11bit/60Hz )
數位指令：± 0.01Hz 類比指令：± 0.5 %
V/F控制 1: 40  V/F+PG、IM(SVC)控制 1 : 200
PM (SVC)控制 1 : 2 IM、PM(FOC+PG)控制 1 : 1500
V/F、V/F+PG 150% / 3.0Hz IM(SVC) 150% / 0.3Hz
PM(SVC) 100%/ 5% 速度 IM、PM(FOC+PG)  200% / 0 min -1
感應馬達（IM） 永磁馬達（SPM、IPM）
4組類比指令：DC 0～5V，0～10V，–10～+10V，4～20mA
1組脈波指令：脈波輸入。
保護功能
變頻器過載(OL)
馬達過載(OL1)
過轉矩(OL2)
瞬間過電流(OC)
失速防止
電壓保護
輸出三相不平衡
瞬時停電自動再起
變頻器額定電流-重載型(HD)：150% / 1 分鐘
變頻器額定電流-輕載型(ND)：120% / 1 分鐘
電子式過載曲線保護(馬達額定電流)
變頻器額定電流160 %
變頻器額定電流-重載型(HD)：200%/ <1 秒鐘
變頻器額定電流-輕載型(ND)：160%/ <1 秒鐘
加速中、定速中動作電流可設定，
減速中失速防止電壓可設定
低電壓準位( Lu ) : Vdc<190 (220V級) / 380(440V級)
過電壓準位( Hou ) : Vdc>410 (220V級) / 820 (440V級)
內置電流檢出器保護
斷電 15ms 以上
內置溫度檢出器或熱敏電阻檢出
(變頻器過熱保護)
周圍溫度
儲存溫度(*2)
濕度
震動
過溫保護(OH2)
-10~+40℃(閉鎖壁掛型)，-10~+45℃(開放型)無凍結狀況
-10~+60℃
90％RH以下 (無凝結狀況)
20Hz以下1G，20~50Hz時0.2G
環境狀況
KW HP Amps 選配 產品型號
110V
1Phase Input
0.4 0.5 3.7 1 LS1000M-10K4SN-A1 ○ X
0.75 1 5 1 LS1000M-10K7SN-A1 ○ X
220V
1Phase Input
0.4 0.5 3.7 1 LS1000M-20K4SN-A1 ○ X
0.75 1 5 1 LS1000M-20K7SN-A1 ○ X